
РФ
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Городская поликлиника № 19 
города Краснодара» 

министерства здравоохранения Краснодарского края
350051, г. Краснодар, Офицерская, 33, 
тел. 224-72-11; e-mail: poll9@kmivc.ru

П Р И К А З

« 2020г. № /^ д

«О введении режима повышенной готовности»

На основании Приказа министерства здравоохранения Краснодарского края 
« Ь т  16.03.2020г. № 171 « О временном порядке организации работы медицинских 

организаций в целях реализации мер по профилактике и снижению рисков 
распространения новой коронавирусной инфекции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить проведение профилактических медицинских осмотров, 
диспансеризации определенных групп взрослого населения.

2. Перенести сроки оказания плановой медицинской помощи в амбулаторных 
условиях и условиях дневного стационара.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач

mailto:poll9@kmivc.ru

